Stefana Okrzei 132, 05-400 Otwock na podstawie umowy zawartej z 
Gminą Wilga. 

§ 9 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu oraz sposób ich 
wydatkowania 

1. Kwota przeznaczona na realizację niniejszego programu w 2025 roku wynosi: 35 000 zł 

(słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych) w tym: 
1) Odławianie bezdomnych zwierząt oraz zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku – 

kwota 25000 zł, 
2) Opieka nad wolnożyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – kwota 3 000 zł, 
3) Obligatoryjna sterylizacja bądź kastracja zwierząt w schronisku – kwota 2 000 zł,